
1 
 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЛАКСКИЙ РАЙОН»  

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
_____________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

от   29 декабря    2016 г.   № 57 

   

тринадцатого заседания  депутатов МР «Лакский район»  

Республики Дагестан шестого созыва 

 

Об утверждении бюджета  

муниципального района «Лакский район на 2017 год 

 

 

      Рассмотрев и обсудив представленным  отделом финансов МР «Лакский 

район» проект бюджета муниципального района « Лакский район»  на 2017 год, 

руководствуясь п/п 1 п.1. ст. 6, Устава муниципального  района « Лакский район» 

Республики Дагестан,  Собрание депутатов Лакского муниципального района  

 

РЕШИЛО: 

 

1. Утвердить бюджет муниципального  района «Лакский район» на 2017 год 

(далее - бюджет муниципального района) (приложения).  

 
 

 

 

Председатель Собрания                                            Ш.Г. Шурпаев 

 

 

 

Глава MP «Лакский район»                                    Ю.Г. Магомедов                                       


